
2023年度北海道立工業技術センター研究成果発表会 
 
 

北海道立工業技術センターでは、地域企業の技術の高度化や新製品開発の支援を目

的として、地域のニーズに根ざした数々の研究開発や技術相談、依頼試験・分析、研

修会などの事業を行っています。 

当センターの日頃の成果を多くの皆様にご理解頂き、今後の事業活動により一層ご

活用頂くために、下記のとおり研究成果発表会を開催します。 

多数の皆様のご参加を賜りますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時 ： ２０２３年９月２７日（水）１４：００～１７：００ 

（１７：３０～１９：００ 交流会） 

 

会 場 ： プレミアホテル-CABIN PRESIDENT-函館  

         （旧フォーポイントバイシェラトン函館）  

  函館市若松町 14番 10号（TEL 0138-22-0111） 

 

参 加 費 ： 研究成果発表会 … 無 料 

   交流会        … ５，０００円 

 

※ ご来場いただいた皆様方と当センター研究職員等との意見・情報交換の場として、 

発表会終了後に交流会を開催いたします。お気軽に、ご参加ください。 

 

交流会にご参加の方には、当日会場にて会費 5,000円を申し受けます。申込締切日 

以降はキャンセルできませんので御注意ください。 

 

定 員 ： １００名 

 

問い合せ先 ： 〒041-0801 函館市桔梗町 379番地 北海道立工業技術センター内 

 公益財団法人函館地域産業振興財団 研究開発部研究支援課 

          TEL ０１３８－３４－２６００ 

 

申 込 方 法 ： 右の QR コードを読み取り、申込フォームからお申込みください。  

当財団のホームページ（ https://www.techakodate.or.jp ）  

からも、お申込みいただけます。 

 

申込締切日 ： ２０２３年９月２０日（水） 

 

※ ご記入いただいた個人情報は、参加者の取り纏めや連絡等、それ以外の目的には使用いたしません。 


